
Assunção - PB, 05 de Junho de 2024.
PORTARIA NO PE OOO23I2O24

O PREFEITO DO MUNICÍpIO Of ASSUNÇÃo, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 0002312024, que objetiva:
Aquisição eventual sob demanda de Materiais Esportivos diversos para atender as necessidades das
Secretarias de Educação e Sec, Cultura Esporte e Laser através da Prefeitura Municipal, conforme
especificações do Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA.
37.981,540/0001-03
Item(s): 2-4-5.
Valor: R$ 4.970,00
- CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA.
40.ss3.42s1000t-42
Item(s): 3 - 6 - 9 - 10 - 20 - 31 - 32 - 33.
Valor: R$ 13.013,71
- D.E.A CALCADOS LTDA.
52.331.094/0001-8s
Item(s): t-7 - B- 11 -12-L3- L4 - 15 - L6-17 - 18 - 19-21-22-23-24-25-27 -28 - 29 - 30.
Valor: R$ 15.194,00
- EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA.
14.163.47910001-91
Item(s): 26.
Valor: R$ 3.569,70

Total: R$ 36.747,4t

Publique-se e cumpra-se

LUIZ EIRA SANTOS



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 05 de Junho de 2024.
PORTARIA NO PE OOO23I2O24 - OI

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, EStRoO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 00023/2024, que objetiva: Aquisição
eventual sob demanda de Materiais Esportivos diversos para atender as necessidades das Secretarias de
Educação e Sec. Cultura Esporte e Laser através da Prefeitura Municipal, conforme especificações do
Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponentes vencedores:

- ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA.
37.981.540/0001-03
Item(s): 2-4-5.
Valor: R$ 4.970,00
- CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA.
40.5s3.42510001-42
Item(s): 3 - 6 - 9 - 10 - 20 - 3L - 32 - 33.
Valor: R$ 13.013,71
- D.E.A CALCADOS LTDA,
s2.331.094/0001-85
Item(s): t - 7 - 8 - 11 - 12 - 13 - t4 - 15 - 16 - 17 - 18 - t9 - 2l - 22 - 23 - 24 - 25 - 27 - 28 - 29 - 30
Valor: R$ 15.194,00
- EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA.
t4.t63.47910001-91
Item(s): 26,
Valor: R$ 3.569,70

Tota!: R$ 36.747,4t

Publique-se e cumpra-se

LUIZ WALDVOG
to

IRA SANTOS


